Komoz 022 [1eHHu

924

Montageanleitung
Notice de montage
Handlieding voor de montage

Montazni navod

) Szerelesi utmutato

Montaj talimat

©B)
o
am)
]

(PL

(8K)
(RO
(RU)

Assembly instructions
Istruzioni di montagglo
Instrukcja montazu
Navod na monfaz
Instrukctiuni de montaj

UHCTPYKUMA MO MOHTaXY

EAL




0€l

0

0l

0¢

0¢

oF

09

09

0L

08

06

001

ol

0ch

No Size/MaB (mm) Qty \/ Ne Size/MaB (mm) Qty
1 T74x452x24 1 13 634x120x18 2
2 722x435x50 1 14 350x100x14 2
3 722x435x50 1 15 350x100x14 2
4 640x76x18 1 16 604x100x14 2
5 276x31x24 8 17 634x220x18 2
6 640x45x24 1 18 350x150x14 2
7 750x440x18 1 19 350x150x14 2
8 335x50x18 2 20 604x150x14 2
9 640x68x18 1 21 613x342x3 4
10 640x40x18 1 22 659x370x3 1
11 160x50x50 2 23 659x370x3 1
12 160x50x50 2

2-5




A 030093 B 030110 230010 R 210020 E 030043 030052
ﬁ 8x32 @ ) M4x10 e M4x22
a % a0 x40 X64 X8 8 X8
(3 160015 }1 160046 220043 J 070017 250012 250024
= 3030 o3 3.5x35
X4 = x4 X2 x4 x16 x24

180080 090004 250012 250044

/ V2 & 3.5x15 V3 4x40

X1 X1 x1 X1

250012 250024

A 030093

160046

4&@ 3 X5X1 5

3.5x35

x16

B
x8

030110

070017

300
x4




B 030110

x4

030110

VT 2

4-5




030093

030110

x12

230010 210020 S 030052
o () M4x22
x28 X8 X8

250024
: 3.5¢35

x8

030043
M4x10

x8

V1 N 090004 V2 250012
A 3.5x15

%‘\'\\}\(’ ,&&‘
© X1 R ¢




IMamsATKa M0 YX0AY M IKCIIyaTAlIMU
Me0eJIM U3 MaCCHBA COCHBI.

HpI/IO6pCTCHHaH Bamu MeOenb BEIMONMHEHA U3 COCHOBOTO muyTa. HaHOMI/IHaeM, 4TO CO BpPEMCHCM,
M€6CJ'II>, H3rOTOBJICHHAsA M3 HATYPAJIBHOI'O ACpEBa MOXCT HU3MCHUTH BHEIIIHUI BH/I. OTO 3aBHCHT U OT
MUKPOKJIMMaTa B IOMCIICHUH I'IC OHAa YCTAaHOBJICHA U OT TOT'O KaK Bbri 3a Heit YXaXXHUBAcCTeE.

s mozo umobw Bawa mebensv cryscuna donzo u padosana Bac, noscanyticma, 6HumamensHo npoumume
HACTOAWYIO UHCIPYKYUIO U NPUOEPICUBATIMECH HAUIUX PEKOMEHOaYUl.

[ Dxcruryarars MeOeNH 01 KHA OCYILIECTBISTHCS B JKUIIBIX MOMEIICHHSX MPH TemiiepaTtype ot +2 no + 25 C,
¥ OTHOCHUTENILHON BIYKHOCTH BO3ayXa 10 6 0%.

[ TloBepxHOcTh Mebenmu HEOOXOOUMO Oepedb OT MPUMEHSEMBIX B OBITY pacTBOpHUTENEH, IIeTIoueid, KUCIOT,
aOpa3nBHBIX M YHCTSAIINX ITOPOIIKOB, TIACT.

[0 YucTuTh NOBEPX HOCTH MEOEIN MOKHO TOJIBKO TPH IIOMOIIM CIIEHHUANIBHBIX CPEACTB M0y X0y 3a MeOelnbio, a
yIaJeHUE TBUTH C TOBEPXHOCTH MOKHO MPOM3BOANTH TOJIBKO BIIQYKHON MSTKOH TKaHBIO.

[1  COopKy m3menus MPON3BOAUTH B IOCIIEIOBATEIFHOCTH, YKa3aHHOW Ha cxeme. [Ipy HaTu9uu CKIIeUBaeMBbIX
SIIEMEHTOB KJICH HAHOCHTCS Ha 00€ CKIICUBAEMBIE ICTaJIH.

[0 TIlpm mepeBo3ke M OKCIUTyaTauud MeOenb JODKHA OBITh 3allvIeHa OT aTMOC(EpHBIX OCAIKOB H
MEXaHUYECKHX TTOBPEKICHHUH.

{1 Me0enb JaHHOH KOJUIEKIIMH TTOCTAaBIATHECS B Pa300paHHOM BHUJIE, 00S3aTENHFHO 03HAKOMBTECH C HHCTPYKIIHCH
1o cOOpKe Tepes ee HauaaoM.

[0 Ilpu BCKpBITHH YIIAKOBKH TIEPBBIM AEN0 00paliaiiTe BHUMaHHE HA KAYeCTBO I KOMILIEKTHOCTD JeTajeH.

[ B cayyae moBpexgeHus geTajdeil WIM HMX OTCYyTCTBHe (POoTO/BHIEO (UKCALMIO HE00X0AUMO
npousBoauth 10 coopku Mebesn. B npoTHBHOM ciTydae NMpeTeH3UN M0 Kade CTBY H KOMIIEKTHOCTH He
NMPUHUMAIKOTCS.

[ JomyckaroTcs HEOAHOPOJHOCTb B IBETE, IIEPOXOBATOCTh IOBEPXHOCTH, HAIMYHME CYYKOB, 3a30pOB,
00yCIIOBIIEHHBIX HEOTHOPOJHOCTHIO IPEBECHHBL.

[0 IlpereH3uu Mo HEKOMIUIEKTHOCTH M KadeCTBY MPOCHM HANpPAaBIATH B TOPTYIOIIYIO OpraHH3aluio, rae  Bol
nproOpeNN MPOAYKINIO ¢ 00S3aTeNbHBIM TPHIOKEHHEM KacCOBOTO YeKa B TEUECHHE TapaHTHUIHOTO CpoKa
(24 mecsma c MoMeHTa PUOOPETEHHST MEOCITH).

[ Ilo neexram, ITOSBUBIIMMCS U3 -3 HECOOTIOACHUS TIOKYIIATENIEM IPaBWJl COOPKH, AKCILTyaTaIlMH M yX0/1a 3a
Me0eJIbI0, IPETEeH3UH He TTPUHUMAIOTCSL.

[l Kommanusi ocTtaBisieT 3a cO0OH MPaBO M3MEHATh KOHCTPYKIMIO W KOMIUIEKTAIMIO H3JETHSA C IIENBIO
YIAy4IIEHUS €ro MOTPEeOUTENLCKAX CBOHCTB.

Konnekuus paspaborana u uzrorosieHa :  CoBMecTHO U 110 3aka3y kommanuu «JIMC-Mapker»

‘00 CIT «MMLI» B Peciyonuke benapych: r. Cankr-IlerepOypr,

Monozaeuno, yn. B. T'octunen 1. 31A yi. KpacHomytumnoBckas a. 38
+7-812-785-33-10
www.dms-spb.ru
info@dms-spb.ru




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6

